


<p>Dodávateľ IČO: 44836171 TOP Catering s.r.o. Rastislavova 3 040 01 Košice Prevadzka: Tel.: +421917421439 Fax.: +421556770932 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2625167555/1100 IBAN: DIČ: 2022844472 Stredisko: IČ DPH: SK 2022844472 SWIFT: Zapísaná v obchodnom registri okr.súd Košice 1 Vložka č. 23907/V Objednávka č./dátum: /08.04.2011 Dodací list č.:110468 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.</p>	<p>FAKTÚRA č. 110468 Konštantný symbol: 008</p> <p>Odberateľ: IČO: 31701914 Dopravný podnik mesta Košice Bardejovská 6 043 29 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK 2020488206</p> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red;">Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</p> <p style="color: red;">Došlo dňa: 1.1. APR. 2011</p> <p style="color: red;">Príloha: 2271 Pril.: 0</p> <p style="color: red;">Číslo spisu:</p> <p style="text-align: right; color: red;">GR RMaE RRD RTaÚ RLaN</p> </div> <p>Dátum splatnosti: 25.04.2011 Dátum vyhotovenia: 11.04.2011 Daňová povinnosť: 11.04.2011 Dátum dodania: 11.04.2011</p>																																																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - V110468 08.04.2011</td> </tr> <tr> <td>I. Radiátory semolinové 5 kg</td> <td>kg</td> <td>20,000</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>28,56</td> </tr> <tr> <td>G. Semolinové špagety 10kg</td> <td>kg</td> <td>10,000</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>14,28</td> </tr> <tr> <td>G. Semolinové kolienka 5 kg</td> <td>kg</td> <td>20,000</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>28,56</td> </tr> <tr> <td>G. Semolinové fliačky 5 kg</td> <td>kg</td> <td>10,000</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>14,28</td> </tr> <tr> <td>G. Semolinové makaróny 9 kg</td> <td>kg</td> <td>9,000</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>12,85</td> </tr> <tr> <td>G. Vaječné penne 5 kg</td> <td>kg</td> <td>20,000</td> <td>0,95</td> <td>20,00</td> <td>0,19</td> <td></td> <td>22,80</td> </tr> <tr> <td>I. Vaječné gágoríky 5kg</td> <td>kg</td> <td>10,000</td> <td>1,08</td> <td>20,00</td> <td>0,22</td> <td></td> <td>12,96</td> </tr> <tr> <td>I. Vaječné niťovky 5 kg</td> <td>kg</td> <td>5,000</td> <td>1,08</td> <td>20,00</td> <td>0,22</td> <td></td> <td>6,48</td> </tr> <tr> <td>B. Broskyne polené 2600g/1450g</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>2,85</td> <td>20,00</td> <td>0,57</td> <td></td> <td>41,04</td> </tr> <tr> <td>F. Slivky polené 1660g/930g</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>1,39</td> <td>20,00</td> <td>0,28</td> <td></td> <td>30,02</td> </tr> <tr> <td>F. Hrašok sterilizovaný 2400g/1600g</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,73</td> <td>20,00</td> <td>0,55</td> <td></td> <td>6,55</td> </tr> <tr> <td>F. Paradajkový pretlak 2200 ml</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>3,21</td> <td>20,00</td> <td>0,64</td> <td></td> <td>23,11</td> </tr> <tr> <td>F. Červená repa kocky 4000g/2550g plech</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>4,59</td> <td>20,00</td> <td>0,92</td> <td></td> <td>33,05</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 8 271,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">228,79</td> <td style="text-align: right;">45,76</td> <td style="text-align: right;">274,55</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">228,79</td> <td style="text-align: right;">45,76</td> <td style="text-align: right;">274,55 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	001 - V110468 08.04.2011								I. Radiátory semolinové 5 kg	kg	20,000	1,19	20,00	0,24		28,56	G. Semolinové špagety 10kg	kg	10,000	1,19	20,00	0,24		14,28	G. Semolinové kolienka 5 kg	kg	20,000	1,19	20,00	0,24		28,56	G. Semolinové fliačky 5 kg	kg	10,000	1,19	20,00	0,24		14,28	G. Semolinové makaróny 9 kg	kg	9,000	1,19	20,00	0,24		12,85	G. Vaječné penne 5 kg	kg	20,000	0,95	20,00	0,19		22,80	I. Vaječné gágoríky 5kg	kg	10,000	1,08	20,00	0,22		12,96	I. Vaječné niťovky 5 kg	kg	5,000	1,08	20,00	0,22		6,48	B. Broskyne polené 2600g/1450g	ks	12,000	2,85	20,00	0,57		41,04	F. Slivky polené 1660g/930g	ks	18,000	1,39	20,00	0,28		30,02	F. Hrašok sterilizovaný 2400g/1600g	ks	2,000	2,73	20,00	0,55		6,55	F. Paradajkový pretlak 2200 ml	ks	6,000	3,21	20,00	0,64		23,11	F. Červená repa kocky 4000g/2550g plech	ks	6,000	4,59	20,00	0,92		33,05					Základ DPH									DPH									Celkom		Informatívna čiastka celkom : 8 271,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	228,79	45,76	274,55					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	228,79	45,76	274,55 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																		
001 - V110468 08.04.2011																																																																																																																																																																																									
I. Radiátory semolinové 5 kg	kg	20,000	1,19	20,00	0,24		28,56																																																																																																																																																																																		
G. Semolinové špagety 10kg	kg	10,000	1,19	20,00	0,24		14,28																																																																																																																																																																																		
G. Semolinové kolienka 5 kg	kg	20,000	1,19	20,00	0,24		28,56																																																																																																																																																																																		
G. Semolinové fliačky 5 kg	kg	10,000	1,19	20,00	0,24		14,28																																																																																																																																																																																		
G. Semolinové makaróny 9 kg	kg	9,000	1,19	20,00	0,24		12,85																																																																																																																																																																																		
G. Vaječné penne 5 kg	kg	20,000	0,95	20,00	0,19		22,80																																																																																																																																																																																		
I. Vaječné gágoríky 5kg	kg	10,000	1,08	20,00	0,22		12,96																																																																																																																																																																																		
I. Vaječné niťovky 5 kg	kg	5,000	1,08	20,00	0,22		6,48																																																																																																																																																																																		
B. Broskyne polené 2600g/1450g	ks	12,000	2,85	20,00	0,57		41,04																																																																																																																																																																																		
F. Slivky polené 1660g/930g	ks	18,000	1,39	20,00	0,28		30,02																																																																																																																																																																																		
F. Hrašok sterilizovaný 2400g/1600g	ks	2,000	2,73	20,00	0,55		6,55																																																																																																																																																																																		
F. Paradajkový pretlak 2200 ml	ks	6,000	3,21	20,00	0,64		23,11																																																																																																																																																																																		
F. Červená repa kocky 4000g/2550g plech	ks	6,000	4,59	20,00	0,92		33,05																																																																																																																																																																																		
				Základ DPH																																																																																																																																																																																					
					DPH																																																																																																																																																																																				
						Celkom																																																																																																																																																																																			
Informatívna čiastka celkom : 8 271,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	228,79	45,76	274,55																																																																																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																		
				Celkom	228,79	45,76	274,55 EUR																																																																																																																																																																																		
<p>Faktúra slúži ako dodací list. Za každý deň omeškania účtujeme poplatok 0,05% z dlžnej sumy.</p> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;">  <p>TOP Catering s.r.o. Rastislavova 3 040 01 Košice IČO: 44836171 IČ DPH: SK 2022844472</p> </div> <p>Vystavil: Ľubomír Krajňák</p>																																																																																																																																																																																									

Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Závodné stravovanie
 Bardejovská 6
 043 29 KOŠICE